que li son imputables. 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit. 

El preu total del contracte, és de VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS 
(24.800,00€) que coincideix amb el  pressupost màxim de licitació IVA exempt. 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit, article que s’haurà de fer constar en el pressupost i factura corresponents.

[...]

FORMACIÓ DE PRL 

Núm 
Lot 

Mòdul / Unitat formativa Hores 
Màxim 

Alumnes 
CODI 

Pressupost 
base licitació 
(IVA exempt) 

5 
2 Mòduls Bàsic en Prevenció de 
riscos laborals  

60 h. 24 FCOS02 3.360,00€ 

TOTAL 24.800,00€ 

LOT 1: Pressupost base és de NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (9.360,00€), 
IVA exempt. 
LOT 2: Pressupost base és de NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (9.360,00€)  
IVA exempt. 
LOT 3: Pressupost base és de  MIL VUIT-CENTS VINT EUROS  (1.820,00€) , IVA exempt 
LOT 4: Pressupost base és de NOU-CENTS EUROS (900,00€,00€), IVA exempt 
LOT 5: Pressupost base és de TRES-MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (3.360,00 
€), IVA exempt 

1.4) Existència de crèdit 

El present contracte de serveis estarà supeditat a l’atorgament de la subvenció per part 
del Servei d’Ocupació de Catalunya, programa de Formació d’Oferta en Àrees 
Prioritàries (FOAP) , dins de la convocatòria 2024, i  en concret  es supedita a 
l’autorització i disposició de la despesa del crèdit i fermesa del finançament  . 

En data 9 de desembre de 2024, es publica l'atorgament de la subvenció a l'Ajuntament 
de Santa Perpètua de Mogoda, per import de 242.989,05 € ( Dos-cents quaranta-dos 
mil nou-cents vuitanta-nou euros amb cinc cèntims), que inclou les despeses de 
contractació de docents. 

En data 12/12/2024, per Decret número 2024/4021, es va signar l’acord d’acceptació 
d’aquesta subvenció.  

La despesa corresponent al present contracte anirà a càrrec de la partida 2024-3-IF-

[...]

en la convocatòria per part del SOC.  

No hi ha possibilitat de pròrroga. 

1.6) Valor estimat  

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga ni modificació ni pròrroga pel 
principi de continuitat, el valor estimat del contracte és de VINT-I-QUATRE MIL VUIT-
CENTS EUROS (24.800,00€). 

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga, el valor estimat dels lots és el 
següent:  

LOT HORES PREU HORA  VALOR ESTIMAT 

1 180 h. 52,00 €/h. 9.360,00 € 

2 180 h. 52,00 €/h. 9.360,00 € 

3 35 h. 52,00 €/h. 1.820,00 € 

4 20 h. 45,00 €/h. 900,00 € 

5 60 h. 56,00 €/h. 3.360,00 € 

LOT 1: El valor estimat és de NOU-MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (9.360,00€). 
LOT 2: El valor estimat és de NOU-MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (9.360,00€). 
LOT 3: El valor estimat és de  MIL VUIT-CENTS VINT EUROS (1.820,00€)  
LOT 4: El valor estimat és de NOU-CENTS EUROS (900,00€) 
LOT 5: El valor estimat és de TRES MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (3.360,00€) 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no està subjecta a regulació 
harmonitzada es durà a terme mitjançant Procediment Obert  Simplificat Sumari i 
adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació de caràcter automàtic o objectiu, en virtut